Председателя на комисията получи от деловодството на община Пловдив протокола 

по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП и офертите, представени преди изтичането на крайния срок за 

подаване на оферти. 

Комисията констатира, че до 17:15 часа на 23.08.2016 г. са постъпили 102 /сто и две/ 

оферти, съответно от:  

1. „Елитстрой” АД с вх. №16Ф5553/09.08.2016г., 09:00 часа; 

2. „Стар-Бат-България” ООД с вх. №16Ф5555/09.08.2016г., 09:08 часа; 

3. „Марибор-Строй” ЕООД с вх. №16Ф5573/09.08.2016г., 11:28 часа; 

4. „Адванс 2002” ЕООД с вх.